MEMORANDO	SEI	Nº	27426937/2025	-	HMSJ.SUP.CPA

Joinville,	06	de	novembro	de	2025.
Ao
SAP.LCT

Assunto:	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	447/2025
Objeto:	Aquisição	de	itens	de	enfermagem	para	atendimento	da	demanda	do	Hospital	Municipal	São	José.

Prezados(as)	Senhores(as),

Venho	por	meio	deste,	encaminhar	a	análise	do	Setor	de	Padronização	referente	ao		Processo	Licitatório

SEI	nº	25.0.209899-2,	conforme	tabela	abaixo:

Item Material/Serviço

Uni
d.
Me
did
a

Quan
tidad
e

Forne
cedor

Marca/
Fabric
ante

Propos
ta

Registro
Anvisa

Ficha
Técnica/
Prospecto

Parec
er

7

25698	 -	 INFUSOR	 2	 VIAS
COM	 CLAMP	 COM	 TAMPAS
SOBRESSALENTES	POSSUIR
2	CONECTORES	LUER-LOCK
FEMEA	 UNIVERSAIS	 COM
TAMPAS	 E	 TAMPAS
SOBRESSALENTES	 (4	 NO
TOTAL),	 TUBO	 FLEXIVEL	 E
TRANSPARENTE	EM	PVC	DE
NO	 MINIMO	 6	 CM	 DE
COMPRIMENTO;	 2	 CLAMPS
CORTA	 FLUXO,	 UM
CONECTOR	 LUER-LOCK
MACHO	 UNIVERSAL	 COM
PROTETOR.	 ESTÉRIL,
EMBALADO
INDIVIDUALMENTE	 EM
PAPEL	 GRAU	 CIRURGICO	 E
FILME	 TERMOPLASTICO,
CONTENDO	 OS	 DADOS
IMPRESSOS	 DE
IDENTIFICACAO,	 LOTE
DATA	 DE	 FABRICACAO
VALIDADE	 E	 REGISTRO	 NO
MINISTERIO	 DA	 SAUDE.
Cota	Principal

Uni
dad
e

3750
0

MEDI
MAC
COME
RCIO
DE
ARTIG
OS
MEDI
COS
LTDA
SP

VITAL
GOLD

De
Acordo

Pág.1
do
docume
nto	SEI
nº2742
6657

Apresentou
	nas	págs.	3
e	6	do
documento
SEI
nº27426657

Apresentou
nas	págs.	6
e	7	do
documento
SEI
nº27426657

Aprov
ada

8

25698	 -	 INFUSOR	 2	 VIAS
COM	 CLAMP	 COM	 TAMPAS
SOBRESSALENTES	POSSUIR
2	CONECTORES	LUER-LOCK
FEMEA	 UNIVERSAIS	 COM
TAMPAS	 E	 TAMPAS
SOBRESSALENTES	 (4	 NO
TOTAL),	 TUBO	 FLEXIVEL	 E
TRANSPARENTE	EM	PVC	DE
NO	 MINIMO	 6	 CM	 DE
COMPRIMENTO;	 2	 CLAMPS
CORTA	 FLUXO,	 UM
CONECTOR	 LUER-LOCK
MACHO	 UNIVERSAL	 COM

Uni
dad 1250

0

MEDI
MAC
COME
RCIO
DE
ARTIG VITAL

GOLD

De
Acordo

Pág.1
do

Apresentou
	nas	págs.	3
e	6	do
documento

Apresentou
nas	págs.	6
e	7	do
documento

Aprov
adaMemorando 27426937         SEI 25.0.209899-2 / pg. 1

Atenciosamente,

Enfª	Beatriz	Soares
Setor	de	Padronização

Documento	assinado	eletronicamente	por	Beatriz	Soares,	Servidor(a)	Público(a),	em	06/11/2025,
às	16:07,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal	nº8.539,	de
08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	27426937	e	o	código	CRC	A4CC4C47.

Av.	Getúlio	Vargas,	n°	238,	C.P	36	-	Bairro	Centro	-	CEP	89202-000	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.209899-2
27426937v10

PROTETOR.	 ESTÉRIL,
EMBALADO
INDIVIDUALMENTE	 EM
PAPEL	 GRAU	 CIRURGICO	 E
FILME	 TERMOPLASTICO,
CONTENDO	 OS	 DADOS
IMPRESSOS	 DE
IDENTIFICACAO,	 LOTE
DATA	 DE	 FABRICACAO
VALIDADE	 E	 REGISTRO	 NO
MINISTERIO	 DA	 SAUDE.
Cota	Reservada	até	25%

e OS
MEDI
COS
LTDA
SP

docume
nto	SEI
nº2742
6657

SEI
nº27426657

SEI
nº27426657

Memorando 27426937         SEI 25.0.209899-2 / pg. 2

	Memorando 27426937